
Mandaatbesluit rechten van betrokkenen AVG 

  
  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Oldambt; 

gelet op titel 10.1. “Mandaat, delegatie en attributie” van de Algemene wet bestuursrecht; 

gelet op de Algemene verordening gegevensbescherming (AVG); 

b e s l u i t: 

mandaat te verlenen voor besluiten naar aanleiding van verzoeken om privacyrechten op grond van 

de AVG (recht op informatie, inzage, rectificatie en verwijdering van persoonsgegevens, recht op be- 

perking van de verwerking van persoonsgegevens, recht op overdraagbaarheid van persoonsgegevens). 

Bovengenoemd mandaat wordt verleend aan de volgende medewerkers: 

• Functionaris Gegevensbescherming (FG); 

• Privacy Officer (PO). 

Het mandaat wordt uitgevoerd binnen de geldende wet- en regelgeving. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Oldambt, 

d.d. 15 oktober 2024 

  

Dit besluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking. 

De secretaris De burgemeester 

B. Aukema C.Y. Sikkema 

Nr. 445721 

GEMEENTEBLAD 23 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Oldambt 

Gemeenteblad 2024 nr. 445721 23 oktober 2024 1 


